
NOMBRES AYUNTAMIENTOS

1 LAURA PICHARDO ROMERO NIEBLA 39,300 78,600 14,93 € 25,00 € 9,25 € 30,68 €

2 MERCEDES LÓPEZ CARRION CAMPOFRIO 89,000 178,000 33,82 € 25,00 € 9,25 € 49,57 €

1 YOLANDA MARÍA RUBIO VILLODRES ALJARAQUE 2,600 5,200 0,99 € 25,00 € 9,25 € 16,74 €

4 MARCOS GARCIA NUÑEZ ZALAMEA LA REAL 72,600 145,200 27,59 € 25,00 € 9,25 € 43,34 €

5 FCO. JAVIER DOMINGUEZ MORA HUELVA 8,800 17,600 3,34 € 25,00 € 9,25 € 19,09 €
Totales.. 125 46,25 159,42

COMISIÓN PERMANENTE DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA EL DIA 25 de MAYO de 2017

 RELACIÓN MIEMBROS PLENO,COMISIONES, COMITÉ.   MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA (MAS) 2017

Km. a 
SEDE

Km. SEDE 
GIAHSA 

ida/vuelta

Cuota KM. 
0,19 € 

CUOTA 
FIJA

RETENCIÓN 
37% a los 25€ 

de la cuota

LIQUIDO 
TOTAL 



NOMBRES AYUNTAMIENTOS

1 YOLANDA MARÍA RUBIO VILLODRES ALJARAQUE 2,600 5,200 0,99 € 25,00 € 9,25 € 16,74 €

2 SILVIA DURÁN ROMERO ARACENA 108,000 216,000 41,04 € 25,00 € 9,25 € 56,79 €

3 JUAN JESÚS BERMEJO DELGADO BERROCAL 83,900 167,800 31,88 € 25,00 € 9,25 € 47,63 €

4 EUSEBIO AVILÉS CORONEL BONARES 40,800 81,600 15,50 € 25,00 € 9,25 € 31,25 €

5 RAFAEL GONZÁLEZ GUZMÁN CABEZAS RUBIAS 64,200 128,400 24,40 € 25,00 € 9,25 € 40,15 €

6 JUAN MANUEL FALERO BERNAL CALA 175,000 350,000 66,50 € 25,00 € 9,25 € 82,25 €

7 MARIO PEÑA GONZÁLEZ CALAÑAS 56,000 112,000 21,28 € 25,00 € 9,25 € 37,03 €

8 MERCEDES LÓPEZ CARRION CAMPOFRIO 89,000 178,000 33,82 € 25,00 € 9,25 € 49,57 €

9 FELIPE NUÑEZ LUNA CAÑAVERAL DE LEÓN 132,000 264,000 50,16 € 25,00 € 9,25 € 65,91 €

10 SUSANA OLIVA VAZQUEZ CASTAÑO DEL ROBLEDO 115,000 230,000 43,70 € 25,00 € 9,25 € 59,45 €

11 MARÍA DE LOS ÁNGELES CARBAJO DOMÍMGUEZ CUMBRES DE SAN BARTOLOMÉ 139,000 278,000 52,82 € 25,00 € 9,25 € 68,57 €

12 ENCARNACION CASTELLANO SOLIS CHUCENA 63,100 126,200 23,98 € 25,00 € 9,25 € 39,73 €

13 SUSANA RIVAS PINEDA EL CAMPILLO 75,600 151,200 28,73 € 25,00 € 9,25 € 44,48 €

14 PEDRO JOSE ROMERO RUBIO EL CERRO DE ANDEVALO 74,300 148,600 28,23 € 25,00 € 9,25 € 43,98 €

15 MARÍA DOLORES HERRERA MEDINA EL GRANADO 55,300 110,600 21,01 € 25,00 € 9,25 € 36,76 €

16 JOSÉ ANTONIO CORTES RICO FUENTEHERIDOS 120,000 240,000 45,60 € 25,00 € 9,25 € 61,35 €

17 LEANDRO NAVARRO PEÑA GALAROZA 114,000 228,000 43,32 € 25,00 € 9,25 € 59,07 €

18 LOURDES MARTÍN PALANCO GIBRALEÓN 21,000 42,000 7,98 € 25,00 € 9,25 € 23,73 €

19 ENRIQUE GARZÓN ÁLVAREZ HIGUERA DE LA SIERRA 105,000 210,000 39,90 € 25,00 € 9,25 € 55,65 €

20 JOSE JUSTO MARTIN PIZARRO LA GRANADA DE RIOTINTO 94,400 188,800 35,87 € 25,00 € 9,25 € 51,62 €

21 ISRAEL ARIAS ARANDA LOS MARINES 116,000 232,000 44,08 € 25,00 € 9,25 € 59,83 €

69 DAVID VIVAS OJUELO LUCENA DEL PUERTO 32,600 65,200 12,39 € 25,00 € 9,25 € 28,14 €

22 CRISTOBAL CARRILLO RETAMAL MANZANILLA 69,800 139,600 26,52 € 25,00 € 9,25 € 42,27 €

23 JUAN JOSÉ RAMOS ORTEGA MINAS DE RIOTINTO 80,100 160,200 30,44 € 25,00 € 9,25 € 46,19 €

24 JOSÉ ANTONIO AYALA OPORTO NERVA 83,800 167,600 31,84 € 25,00 € 9,25 € 47,59 €

25 LAURA PICHARDO ROMERO NIEBLA 39,300 78,600 14,93 € 25,00 € 9,25 € 30,68 €

26 GISLENO NUÑEZ FERNÁNDEZ CASTILLEJA PAYMOGO 73,600 147,200 27,97 € 25,00 € 9,25 € 43,72 €

27 MARIO GÚZMAN DOMINGUEZ PUERTO MORAL 117,000 234,000 44,46 € 25,00 € 9,25 € 60,21 €

28 DIEGO PICHARDO RIVERO ROCIANA DEL CONDADO 48,300 96,600 18,35 € 25,00 € 9,25 € 34,10 €

29 MIGUEL MANUEL ROMERO MARTÍN ROSAL DE LA FRONTERA 105,000 210,000 39,90 € 25,00 € 9,25 € 55,65 €

30 JOSEFA MAGRO GONZALEZ SAN SILVESTRE DE GÚZMAN 45,600 91,200 17,33 € 25,00 € 9,25 € 33,08 €

31 ANTONIO PLAZA BARRERO SANTA OLALLA DEL CALA 164,000 328,000 62,32 € 25,00 € 9,25 € 78,07 €

32 JOSE MANUEL ZAMORA DE LA CRUZ VILLABLANCA 35,400 70,800 13,45 € 25,00 € 9,25 € 29,20 €

33 SEBASTIÁN FERNÁNDEZ PÉREZ VILLALBA DEL ALCOR 59,100 118,200 22,46 € 25,00 € 9,25 € 38,21 €

34 ILDEFONSO MARTIN BARRANCA VILLARRASA 48,500 97,000 18,43 € 25,00 € 9,25 € 34,18 €

35 MARCOS GARCIA NUÑEZ ZALAMEA LA REAL 72,600 145,200 27,59 € 25,00 € 9,25 € 43,34 €

36 FELIX RODRIGUEZ SILVA ZUFRE 112,000 224,000 42,56 € 25,00 € 9,25 € 58,31 €

37 JUAN MANUEL FERNANDEZ DE LA CUEVA VILLANUEVA DE LAS CRUCES 66,100 132,200 25,12 € 25,00 € 9,25 € 40,87 €

38 JUAN PALMA DOMINGUEZ ALOSNO 47,800 95,600 18,16 € 25,00 € 9,25 € 33,91 €

39 LAURA MARTIN RODRIGUEZ HUELVA 8,800 17,600 3,34 € 25,00 € 9,25 € 19,09 €
TOTALES... 1198,35 1000 370 1828,35

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS CELEBRADA POR LA GESTIÓN INTEGRAL DEL AGUA, SOCIEDAD ANÓNIMA, EL DIA 12/07/2017

 RELACIÓN MIEMBROS PLENO,COMISIONES, COMITÉ.   MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA (MAS) 2017

Km. a 
SEDE

Km. SEDE 
GIAHSA 

ida/vuelta

Cuota KM. 
0,19 € 

CUOTA 
FIJA

RETENCIÓN 
37% a los 25€ 

de la cuota
LIQUIDO TOTAL 



NOMBRES AYUNTAMIENTOS

1 LAURA PICHARDO ROMERO NIEBLA 39,300 78,600 14,93 € 25,00 € 9,25 € 30,68 €

2 MERCEDES LÓPEZ CARRION CAMPOFRIO 89,000 178,000 33,82 € 25,00 € 9,25 € 49,57 €

3 YOLANDA MARÍA RUBIO VILLODRES ALJARAQUE 2,600 5,200 0,99 € 25,00 € 9,25 € 16,74 €

4 MARCOS GARCIA NUÑEZ ZALAMEA LA REAL 72,600 145,200 27,59 € 25,00 € 9,25 € 43,34 €

5 ANTONIO PLAZA BORRERO SANTA OLALLA DEL CALA 164,000 328,000 62,32 € 25,00 € 9,25 € 78,07 €

TOTALES... 139,65 125 46,25 218,4

COMISIÓN PERMANENTE DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA EL DIA 29 de SEPTIEMBRE de 2017

 RELACIÓN MIEMBROS PLENO,COMISIONES, COMITÉ.   MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA (MAS) 2017

Km. a 
SEDE

Km. SEDE 
GIAHSA 

ida/vuelta

Cuota KM. 
0,19 € 

CUOTA 
FIJA

RETENCIÓN 
37% a los 25€ 

de la cuota

LIQUIDO 
TOTAL 



Pleno 21-12-2017

Page 1

NOMBRES AYUNTAMIENTOS

1 JUAN CAPELA TORRESCUSA ALOSNO 47,800 95,600 18,16 € 25,00 € 9,25 € 33,91 €

2 SILVIA DURÁN ROMERO ARACENA 108,000 216,000 41,04 € 25,00 € 9,25 € 56,79 €

3 AARON RODRÍGUEZ ROMERO AYAMONTE 43,000 86,000 16,34 € 25,00 € 9,25 € 32,09 €

4 JUAN JESÚS BERMEJO DELGADO BERROCAL 83,900 167,800 31,88 € 25,00 € 9,25 € 47,63 €

5 EUSEBIO AVILÉS CORONEL BONARES 40,800 81,600 15,50 € 25,00 € 9,25 € 31,25 €

6 RAFAEL GONZÁLEZ GUZMÁN CABEZAS RUBIAS 64,200 128,400 24,40 € 25,00 € 9,25 € 40,15 €

7 MARIO PEÑA GONZÁLEZ CALAÑAS 56,000 112,000 21,28 € 25,00 € 9,25 € 37,03 €

8 MERCEDES LÓPEZ CARRION CAMPOFRIO 89,000 178,000 33,82 € 25,00 € 9,25 € 49,57 €

9 FELIPE NUÑEZ LUNA CAÑAVERAL DE LEÓN 132,000 264,000 50,16 € 25,00 € 9,25 € 65,91 €

10 SUSANA OLIVA VAZQUEZ CASTAÑO DEL ROBLEDO 115,000 230,000 43,70 € 25,00 € 9,25 € 59,45 €

11 JUAN CARLOS BARRAGAN PEREZ CUMBRES DE ENMEDIO 136,000 272,000 51,68 € 25,00 € 9,25 € 67,43 €

12 ANTONIO MANUEL RUBIO LÓPEZ CHUCENA 63,100 126,200 23,98 € 25,00 € 9,25 € 39,73 €

13 MARIA ALONSO MORA NUÑEZ EL ALMENDRO 42,800 85,600 16,26 € 25,00 € 9,25 € 32,01 €

14 PEDRO JOSE ROMERO RUBIO EL CERRO DE ANDEVALO 74,300 148,600 28,23 € 25,00 € 9,25 € 43,98 €

15 MARÍA DOLORES HERRERA MEDINA EL GRANADO 55,300 110,600 21,01 € 25,00 € 9,25 € 36,76 €

16 RAÚL ESTEBAN PÉREZ VÁZQUEZ FUENTEHERIDOS 120,000 240,000 45,60 € 25,00 € 9,25 € 61,35 €

17 LEANDRO NAVARRO PEÑA GALAROZA 114,000 228,000 43,32 € 25,00 € 9,25 € 59,07 €

18 LOURDES MARTÍN PALANCO GIBRALEÓN 21,000 42,000 7,98 € 25,00 € 9,25 € 23,73 €

19 ENRIQUE GARZÓN ÁLVAREZ HIGUERA DE LA SIERRA 105,000 210,000 39,90 € 25,00 € 9,25 € 55,65 €

20 ÁNGEL CARBALLAR UCEDA HINOJALES 149,000 298,000 56,62 € 25,00 € 9,25 € 72,37 €

21 JOSE JUSTO MARTIN PIZARRO LA GRANADA DE RIOTINTO 94,400 188,800 35,87 € 25,00 € 9,25 € 51,62 €

22 SALVADOR GÓMEZ DE LOS ÁNGELES ISLA CRISTINA 41,500 83,000 15,77 € 26,00 € 10,25 € 31,52 €

23 ISRAEL ARIAS ARANDA LOS MARINES 116,000 232,000 44,08 € 25,00 € 9,25 € 59,83 €

24 CRISTOBAL CARRILLO RETAMAL MANZANILLA 69,800 139,600 26,52 € 25,00 € 9,25 € 42,27 €

25 ANTONIA GONZÁLEZ MÉNDEZ NERVA 83,800 167,600 31,84 € 25,00 € 9,25 € 47,59 €

26 LAURA PICHARDO ROMERO NIEBLA 39,300 78,600 14,93 € 25,00 € 9,25 € 30,68 €

27 DOLORES ARIZA CARO PATERNA DEL CAMPO 63,700 127,400 24,21 € 25,00 € 9,25 € 39,96 €

28 MARIA DOLORES FERNANDEZ AGUSTIÑO PAYMOGO 73,600 147,200 27,97 € 25,00 € 9,25 € 43,72 €

29 MARIO GÚZMAN DOMINGUEZ PUERTO MORAL 117,000 234,000 44,46 € 25,00 € 9,25 € 60,21 €

30 ANTONIA HERNÁNDEZ GALLOSO PUNTA UMBRÍA 14,600 29,200 5,55 € 25,00 € 9,25 € 21,30 €

31 MIGUEL MANUEL ROMERO MARTÍN ROSAL DE LA FRONTERA 105,000 210,000 39,90 € 25,00 € 9,25 € 55,65 €

32 JOSEFA MAGRO GONZALEZ SAN SILVESTRE DE GÚZMAN 45,600 91,200 17,33 € 25,00 € 9,25 € 33,08 €

33 JOSÉ MARÍA PÉREZ DÍAZ SANLUCAR DE GUADIANA 62,700 125,400 23,83 € 25,00 € 9,25 € 39,58 €

34 GONZALA GOMEZ SANTOS SANTA BARBARA DE CASAS 83,100 166,200 31,58 € 25,00 € 9,25 € 47,33 €

35 ANTONIO PLAZA BARRERO SANTA OLALLA DEL CALA 164,000 328,000 62,32 € 25,00 € 9,25 € 78,07 €

36 CRISTOBAL ROMERO MÁRQUEZ TRIGUEROS 28,700 57,400 10,91 € 25,00 € 9,25 € 26,66 €

37 JOSE MANUEL ZAMORA DE LA CRUZ VILLABLANCA 35,400 70,800 13,45 € 25,00 € 9,25 € 29,20 €

38 JUAN MANUEL FERNANDEZ DE LA CUEVA VILLANUEVA DE LAS CRUCES 66,100 132,200 25,12 € 25,00 € 9,25 € 40,87 €

39 DOLORES RUIZ BELTRAN VILLANUEVA DE LOS CASTILLEJOS 31,900 63,800 12,12 € 25,00 € 9,25 € 27,87 €

40 MANUEL LAGARES BARRANCA VILLARRASA 48,500 97,000 18,43 € 25,00 € 9,25 € 34,18 €

41 MARCOS GARCIA NUÑEZ ZALAMEA LA REAL 72,600 145,200 27,59 € 25,00 € 9,25 € 43,34 €

42 FELIX RODRIGUEZ SILVA ZUFRE 112,000 224,000 42,56 € 25,00 € 9,25 € 58,31 €
TOTALES... 1227,2 1051 389,5 1888,7

PLENO MANCOMUNIDAD CELEBRADA POR LA GESTIÓN INTEGRAL DEL AGUA, SOCIEDAD ANÓNIMA, EL DIA 21 de DICIEMBRE  2017

 RELACIÓN MIEMBROS PLENO,COMISIONES, COMITÉ.   MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA (MAS) 2016

Km. a 
SEDE

Km. SEDE 
GIAHSA 

ida/vuelta

Cuota KM. 
0,19 € 

CUOTA 
FIJA

RETENCIÓN 
37% a los 
25€ de la 

cuota

LIQUIDO 
TOTAL 
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